Fakultna organizacia UO OZ PSaV pri FEM SPU v Nitre

a usekovi dovernici 2022 — 2024 s ué¢innost’ou od 1. 9. 2022

predsedni¢ka FO OZ PSaV pri FEM
radomira.greganova@uniag.sk

1. Mgr. Radomira Hornyak Greganova, PhD.
Ustav Statistiky, opera¢ného vyskumu a matematiky kl.4180

podpredsedni¢ka FO OZ PSaV pri
FEM, Kultarna komisia, Mzdova

2. Ing. Ivana Varyova, PhD.

Ustav tétovnictva a informatiky Kl. 4193

3. doc. Ing. Marcela Hallova, PhD.

Ustav Giétovnictva a informatiky kl. 4137

4. Ing. Roman Récky, PhD.
Ustav marketingu, obchodu a socialnych stadii

kl. 4159
5. Mgr. Vladimir MatusSek, PhD.

Ustav $tatistiky, operaéného vyskumu a matematiky kl. 4632

6. Ing. Jozef Palkovi¢, PhD.
Ustav $tatistiky, opera¢ného vyskumu a matematiky kl. 4162

7. Ing. Alexandra Ferenczi-Vainova, PhD.

Ustav étovnictva a informatiky kl. 4157

Odborové tseky — usekovi dovernici:
Ustav ekonomiky a manaimentu

1. Ing. Maria Urbanova, PhD., Ing.-Paed.IGIP Kl. 4572
(poverena do vyrocnej konferencie FO OZ PSaV pri FEM)

2. Ing. Jana Kozakova, PhD., Ing.-Paed.IGIP KI. 4134
Ustav marketingu, obchodu a socidlnych Studii

3. Ing. Roman Récky, PhD. kl. 4159
Ustav hospodadrskej politiky a financii

4. Ing. Andrea Bohacikova, PhD. (MD) KI. 4195

(poverena do vyro¢nej konferencie FO OZ PSaV pri FEM)

Ustav uctovnictva a informatiky

5. Ing. Alexandra Ferenczi-Vaiova, PhD. Kl. 4157
6. doc. Ing. Marcela Hallova, PhD. Kl. 4137
Ustav Statistiky,operaéného vyskumu a matematiky

7. Mgr. Vladimir MatuSek, PhD. Kl. 4632
8. Alena Hlinkova kl. 4190
Dekanat FEM a CIT

9. Ing. Janka BaldZiova kl. 5270

a legislativna komisia
ivana.varyova@uniag.sk

Komisia pre ob¢ianske zalezitosti

marcela.hallova@uniag.sk

Sportova komisia
roman.recky@uniag.sk

Komisia pre pracu S det'mi,
Komisia BOZP
vladimir.matusek@uniag.sk

Rekreaéna komisia
jozef.palkovic@uniag.sk

Revizna komisia
alexandra.ferenczi@uniag.sk

maria.urbanoval@uniag.sk

jana.kozakova@uniag.sk

roman.recky@uniag.sk

andrea.bohacikova@uniag.sk

alexandra.ferenczi@uniag.sk
marcela.hallova@uniag.sk

vladimir.matusek@uniag.sk
alena.hlinkova@uniag.sk

janka.balaziova@uniag.sk
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